[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ[bookmark: bookmark0]п. Оловянная

«29»мая 2014 года                                                                                  № 189

Об изменении состава Комиссии
антитеррористической защищенности
администрации муниципального района
«Оловяннинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ О противодействии терроризму» , п. 27 ст. 9 Устава муниципального района «Оловяннинский район» в связи с изменением состава антитеррористической комиссии администрации муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района постановляет:
1 Вывести из состава комиссии следующих членов комиссии: Алекминского Артема Олеговича, Астафьева Вячеслава Владимировича Резникову Людмилу Викторовну, Садыкову Марину Алексеевну, Летинта Владимира Михайловича.
2. Ввести в состав комиссии Цыренжапова Александра Сергеевича - и.о. начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в Оловяннинском, Ононском районах, Бальжинимаева Зорикто Владимировича педседателя муниципального казенного учреждения РКО и ДМ , Простакова Александра Федоровича - начальника отдела гражданской обороны чрезвычайных ситуаций и муниципального хозяиства аминистрации района
3.Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии администрации муниципального района «Оловяннинский район».
4.Постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 205 от 05 июня 2013 года считать утратившимсилу.
 5. Управлению делами администрации муниципального района «Оловяннинский район» довести данное постановление до заинтересованных лиц.
6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                              А.В. Антошкин

Утвержден:
постановлением администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»
«29» мая 2014г № 189

Состав комиссии
антитеррористической защищенности
администрации муниципального района «Оловяннинский район»
	Бубнов
Алексей Владимирович
	· начальник отдела ОМВД России по Оловяннин скому району, заместитель председателя комиссии; (по согласованию).

	Простаков
Александр Федорович

	· начальник отдела гражданской обороны чрезвычайных ситуаций и муниципального хозяйства администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Абрамов
Николай Анатольевич
	и.о.главного врача ГУЗ Оловяннинская районная больница; (по согласованию).

	Бальжинимаев
Зорикто Владимирович
	председатель муниципального казенного учреждения РКО и ДМ;

	Долгова
Людмила Алексеевна
	главный специалист отдела гражданской обороны чрезвычайных ситуаций и муниципального хозяйства администрации района;

	Дутова
        Елена Сергеевна
	- специалист 1 разряда отдела ГОЧС и MX    администрации муниципального района;

	Иванов Леонид Лукич

	- начальник отдела военного комиссариата Забайкальского края по Оловяннинскому району; (по согласованию).

	Кочерга Александр Александрович
	глава администрации городского поселения «Оловяннинское»;

	Лотарева Г алина Алексеевна
	председатель комитета культуры ФК и спорта

	Пляскин
Евгений Вячеславович
	· заместитель директора Филиала «Харанорская ГРЭС» ИНТЕР-РАО-электрогенерация
по безопасности и режиму; (по согласованию).

	Рыжкова
Татьяна Борисовна
	· ведущий специалист - юрисконсульт администрации муниципального района «Оловяннинский район»;

	Рогалев Артем Сергеевич
	· главный специалист по охране окружающей среды администрации муниципального района;

	Солосин
Виталий Леонидович
	· начальник отдела информационно — аналитической работы Филиала «Харанорская ЕРЭС» ОАО ИНТЕР-Р АО-электрогенерация
[bookmark: _GoBack](по согласованию);

	Цыренжапов Александр Сергеевич

	· и.о. начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в Оловяннинском, Ононском районах (по согласованию);

	Якушевский Сергей Юрьевич

	- начальник отдела УФСБ г. Борзя (по согласованию).

И.о. управ.делами администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                         Л.В. Коновалова